
N° 

1 

3 

5 

8 

16 

18 

22 

31 

32 

Nombre 

DEL POZO BRUNO 

ALVAREZ HORACIO 

ROMAN MAKLRUK 

DANIELE MATIAS 

NAZARENO ALOSSI 

DEAN SEBASTIAN 

IGNACIO  PETINA 

RODOLFO NOGEROL 

FEDERICO CATAI 

Auto 

SPORT 4 

SPORT 4 

SPORT 4 

SPORT 4 

SPORT 4 

SPORT 4 

SPORT 4 

SPORT 4 

SPORT 4 

Tx del coche 

147 

45 

82 

86 

135 

2 

172 

144 

139 
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Resultados sujetos a verificación técnica y deportiva. Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CronoArgentina 

TRADICIONALES - 2° Fecha 

SPORT 4 Circuito 1,250 km 

FEDERACION MENDOCINA DE AUTOMOVILISMO DEPORTIVO


